
 

 01 numeris, 2015-02-10 

LIETUVOS 
DARBO 
RINKA 
2015/01 

 
 

Sausio mėnesį teritorinės darbo biržos į darbo rinką 
padėjo sugrįžti 23,4 tūkst. asmenų. 
 

Išaugo profesinio mokymo apimtys 
 

Sausį paklausių darbo rinkoje profesijų ir kompetencijų 
įgyti Lietuvos darbo birža nusiuntė per 1,1 tūkst. darbo 
ieškančių žmonių, tai yra 38,8 proc. daugiau negu gruodį. Kas 
antras iš pradėjusių mokytis neturėjo jokios kvalifikacijos, kas 
penktas  buvo ilgalaikis bedarbis. Darbo rinkos poreikis 
neslūgsta C, CE ir D kategorijos ir motorinių transporto 
priemonių kroviniams vežti vairuotojams – šias profesijas įgyti 
ketina 306 bedarbiai, nemažėja kvalifikuotų apdailininkų 
paklausa – statybos sektoriui reikalingos profesijos mokysis 
100 registruotų darbo biržoje žmonių. Siejantys savo ateitį su 
individualia veikla grožio paslaugų srityje, 78  bedarbiai 
įgis  manikiūrininko ir 59 – plataus profilio kirpėjo profesijas. 

Remiamas užimtumas, įgyvendinant aktyvios darbo 
rinkos  politikos priemones, per sausio mėnesį suteiktas 3,2 
tūkst. asmenų, tai yra ketvirtadaliu daugiau negu gruodį ir 15 
proc. daugiau negu praėjusių metų sausį. Be profesinio 
mokymo daugiausia bedarbių dalyvavo įdarbinimo 
subsidijuojant (1 tūkst.) ir viešųjų darbų (0,5 tūkst.) 
priemonėse. 

Aktyvios darbo rinkos politikos priemonės padeda 
bedarbiams, kuriems sunkiausia integruotis į darbo rinką. 
Didžioji dalis priemonių dalyvių (89,5 proc.) – darbo rinkoje 
papildomai remiami asmenys, apie 29,6 proc. - ilgalaikiai 
bedarbiai. Kas ketvirtas - penktas (23,6 proc.) – vyresnis kaip 
50 metų amžiaus, per 43 proc. – jaunimas iki 29 metų amžiaus. 
 

Įdarbinta per 13,3 tūkst.  
 

Šių metų sausio mėnesį darbo biržų specialistams aktyviai 
bendradarbiaujant su darbdaviais padėta įsidarbinti 13,3 
tūkst. darbo ieškančių asmenų. Iš jų 82,4 proc. arba 10,9 tūkst. 
įdarbinti pagal neterminuotas darbo sutartis. 

Apie 59 proc. bedarbių įsidarbino paslaugų sektoriaus 
įmonėse, kas ketvirtas - penktas – pramonėje, beveik 13 proc. 
– statybose, apie 5 proc. – žemės ūkyje.  

Faktai ir skaičiai 

Per sausio mėnesį: Iš viso 

 tūkst. 

Įregistruota bedarbių 27,9 

       iš jų, moterų 11,3 

       vyrų 16,6 

       jaunimo (iki 29 m.) 8,8 

Įregistruota laisvų darbo vietų 19,5 

       iš jų neterminuotam darbui 17,4 

Įdarbinta asmenų 13,3 

       iš jų pagal neterminuotas darbo sutartis 10,9 

       jaunimo (iki 29 m.) 4,4 

Nusiųsta į aktyvios darbo rinkos politikos priemones 3,2 

      jaunimo (iki 29 m.) 1,4 

  

Vasario 1 d.:  

Įregistruota bedarbių    174,9 

      iš jų: moterų             82,8 

     vyrų 92,1 

     jaunimo (iki 29 m.) 32,9 

     dalyvaujančių laikino užimtumo priemonėse 22,5 

     ilgalaikių bedarbių 53,2 

Bedarbių santykis su darbingo amžiaus gyventojais  (proc.) 

     bendras 9,6 

     moterų 10,2 

     vyrų 9,0 

     jaunimo (iki 29 m.) 6,0 

  



2 LIETUVOS DARBO RINKA, 2015/01 

 
[atkelta iš 1 psl.] 
 

Pagal   profesijas   daugiausia   įsidarbino  
pardavėjų, pardavimo vadybininkų, 
administratorių, vairuotojų ekspeditorių, 
apdailininkų, virėjų, statybininkų. 

Vyrų įdarbinta šiek tiek daugiau negu 
moterų: vyrai sudarė 50,4 proc. o moterys – 
49,6 proc. visų įdarbintųjų. Kas trečias tarp 
įdarbintųjų -  asmuo iki 29 metų amžiaus, kas 
penktas - bedarbis vyresnis kaip 50 metų 
amžiaus, apie 12 proc. – ilgalaikiai bedarbiai. 

 

Daugiau bedarbių pradėjo 
veiklą įsigiję verslo liudijimus 

 

Savarankišką veiklą, įsigiję verslo liudijimus 
iki 6 mėnesių, per sausį pradėjo 6,9 tūkst. 
bedarbių, tai yra 76,5 proc. daugiau negu 2014 
m. gruodį ir apie 11 proc. daugiau negu pirmąjį 
praėjusių metų mėnesį. 

Savarankiškas darbas įsigijus verslo 
liudijimus populiaresnis tarp vyresnio amžiaus 
asmenų: kas ketvirtas taip dirbantis vyresnis kaip 
50 m. amžiaus, o jaunimas iki 29 m. tarp 
pardėjusių savarankišką veiklą sudaro 15 proc. 

Sausio mėnesį verslo liudijimus įsigijo 
daugiau moterų – 56 proc. Populiariausios 
veiklos - prekyba bei kirpyklų, kosmetikos 
kabinetų ir salonų, soliariumų veikla. 
 

Bedarbio statusas suteiktas beveik 
27,9 tūkst. asmenų 
 

Per sausio mėnesį į šalies teritorines darbo 
biržas kreipėsi ir bedarbio statusas buvo 
suteiktas 27,9 tūkst. darbo neturinčių asmenų. 
Tai penktadaliu daugiau negu gruodį. 

Sausio mėnesį išaugęs į darbo biržą 
besikreipiančių bedarbių skaičius – įprasta metų 
pradžios situacija, susijusi tiek su darbo rinkos  

sezoniškumu, tiek su tuo, kad į darbo biržą kreipiasi daugiau žmonių 
norinčių imtis individualios veiklos pagal verslo liudijimus bei 
pasinaudoti bedarbiams teikiamomis lengvatomis. Nors pradėjusių 
veiklą pagal verslo liudijimus skaičius, palyginti su 2014 m. sausiu 
išaugo, šiemet bedarbių įregistruota 7 proc. mažiau - per 2014 m. 
sausį buvo įregistruoti 30 tūkst. bedarbių. 
 

 
Paprastai sausio mėnesį fiksuojamas didžiausias į darbo biržas 

besikreipiančių asmenų skaičius. 
Beveik kas  trečias (31,6 proc.) bedarbiu tapęs asmuo jaunesnis 

kaip 30 metų amžiaus, 24,1 proc. – vyresnis kaip 50 m. amžiaus. 
Beveik 16 proc. į darbo biržą besikreipusių asmenų neturi darbinės 
patirties, 38 proc. - be profesinio pasirengimo, apie 17 proc. – praradę 
darbo įgūdžius dėl ilgesnės kaip 2 metai darbo pertraukos.  
 

Augo darbo jėgos paklausa  
 

Sausį darbdaviai registravo 19,5 tūkst. laisvų darbo vietų, tai 4 
proc. daugiau negu paskutinįjį praėjusiųjų metų mėnesį. Šiek tiek 
didesnis augimas palyginti su 2014 m. sausiu – 4,5 proc. 

Apie 89 proc. visų darbo pasiūlymų buvo skirti neterminuotam 
įdarbinimui. Paklausiausiais išlieka pardavėjai, sunkiasvorių 
sunkvežimių ir krovininių transporto priemonių vairuotojai, reklamos ir 
rinkodaros specialistai, lengvųjų automobilių vairuotojai, virėjai, 
administracijos sekretoriai, siuvėjai. 

 

Bedarbiai – 9,6 proc. šalies darbingo amžiaus 
gyventojų 

 

Lietuvos darbo biržos duomenimis šių metų vasario 1 d. šalyje 
buvo registruota 174,9 tūkst. bedarbių. Palyginti su 2014 m. tuo pačiu 
laikotarpiu bedarbių skaičius sumažėjo 36 tūkst. arba per 17 proc. 
Darbo biržoje registruoti neturintys darbo asmenys sudarė 9,6 proc. 
visų šalies darbingo amžiaus gyventojų arba 1,9 proc. punkto mažiau 
negu prieš metus.  

2015 m. sausio pabaigoje teritorinėse darbo biržose buvo 
registruota 82,8 tūkst. darbo neturinčių moterų. Tai yra 16,5 tūkst. 
mažiau negu prieš metus. Bedarbės sudarė 9,0 proc. šalies darbingo  

  

0

10

20

30

40
tūkst. 

Per mėnesį įregistruotų bedarbių skaičius  
2012-2014 m. 



LIETUVOS DARBO RINKA, 2015/01 3 

 
[atkelta iš 2 psl.] 

 
amžiaus moterų. Per metus moterų nedarbas sumažėjo 1,8  
proc. punkto. 

Vyrų nedarbo rodiklis, palyginti su 2014 m. vasario 1 d. 
mažėjo 2 proc. punkto nuo 12,2 iki 10,2 proc. Pirmojo šių metų 
mėnesio pabaigoje šalies teritorinėse darbo biržose buvo 
registruota 92,1 tūkst. neturinčių darbo vyrų. 

Įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvas, per metus 
labiausiai (2,1 proc. punkto) mažėjo registruotas jaunimo 
nedarbas. 2015 m. vasario 1 d. šalies teritorinėse darbo biržose 
buvo registruota 32,9  tūkst. neturinčių darbo jaunuolių iki 29 
metų amžiaus, tai yra 12,5 tūkst. arba 27,5 proc. mažiau negu 
2014 m. sausio pabaigoje. Darbo biržoje registruotas jaunimas 
iki 29 m. šių metų vasario 1 d. sudarė 6,0 proc. 16-29 m. 
amžiaus gyventojų.  

 

 

Teritoriniai registruoto nedarbo 
skirtumai 

 

Dėl darbo rinkos sezoniškumo, pirmąjį metų 
mėnesį registruoto nedarbo rodikliai ugtelėjo 
didžiojoje dalyje šalies savivaldybių, išskyrus 
Lazdijus, Skuodą, Joniškį, Mažeikius, Visaginą ir 
Trakus. Tačiau palyginti su 2014 m. vasario 1 d. 
registruotas nedarbo rodikliai mažesni visose 
šalies teritorijose. Didžiausias nedarbo mažėjimas 
per metus fiksuotas Telšiuose 3,5 proc. punkto, 
Kelmėje ir Kalvarijose – po 3,4 proc. punkto.  

Daugiausia darbingo amžiaus gyventojų 
sausio 1 d., buvo registruota bedarbiais Ignalinos 
(17,9 proc.), Alytaus r. ir Lazdijų (po 16,7 proc.) 
savivaldybėse. Mažiausia darbingo amžiaus 
gyventojų registruota bedarbiais Trakuose (5,8 
proc.), Elektrėnuose (6,0 proc.) ir Šiauliuose (6,1 
proc.). Iš didžiųjų miestų daugiausia bedarbių 
buvo Panevėžyje (9,5 proc.). 

Daugiausia darbingo amžiaus vyrų 
registruota bedarbiais Ignalinos r. (19,4 proc.) ir 
Lazdijuose (18,8 proc.),  moterų – Ignalinos (16,2 
proc.) ir Akmenės (16,0 proc.) savivaldybėse. 
Aukščiausias registruoto jaunimo (iki 29 m.) 
nedarbo rodiklis Šilutėje (10,8 proc.). 

Skirtumas tarp aukščiausio ir žemiausio 
nedarbo teritorijų sausio pabaigoje siekė 12,1 
proc. punkto, prieš metus buvo 13,1 proc. 
punkto.  

Aštuoniose šalies savivaldybėse 
(Ignalinos, Alytaus r., Lazdijų, Jurbarko, Zarasų,  
Akmenės, Kelmės, Kalvarijos ir Šilutės) 
registruoto nedarbo rodikliai viršijo šalies 
vidurkį daugiau kaip 1,5 karto. 

 

Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimas leido registruotą nedarbą sausio mėnesį 
sumažinti 1,2 proc. punkto. Sausio pabaigoje priemonėse dalyvavo 22,5 tūkst. bedarbių. 
 

Pranešimai apie numatomus grupės darbuotojų 
atleidimus 

 
2015 metų sausio mėnesį gauti 2 pranešimai apie 

numatomus grupės darbuotojų atleidimus. Apie atleidimą įspėti 
74 darbuotojai. Per 2014 metų sausio mėnesį buvo gautas 1 
pranešimas apie atleidimus, įspėta 10 darbuotojų, tai yra 7 
kartus mažiau negu šiemet.  

Po vieną pranešimą apie numatomus grupės darbuotojų 
atleidimus gavo Šiaulių ir Klaipėdos teritorinės darbo biržos.  

Pranešimai gauti iš pagrindinių organinių chemikalų 
gamybos (dėl bankroto įspėta 60 darbuotojų) ir gyvenamųjų ir 
negyvenamųjų pastatų statybos (dėl likvidacijos įspėta 14 
darbuotojų) sektoriuose dirbančių įmonių.  

Siekiant švelninti grupės darbuotojų atleidimo socialinius 
padarinius ir suteikti konkrečią pagalbą atleidžiamų darbuotojų 
greitesniam  sugrįžimui  į  darbo rinką,  teritorinių darbo biržų  

specialistai organizavo susitikimus su įmonių, 
pranešusių apiedarbuotojų atleidimus, atstovais 
ir atleidžiamais darbuotojais, suteikė informaciją 
apie teritorinių darbo biržų teikiamas paslaugas, 
aptarė užimtumo rėmimo priemonių taikymą.  

Per 2015 m. sausio mėnesį parengtos 3 
tikslinės prevencinių priemonių, grupės 
darbuotojų atleidimų pasekmėms švelninti, 
programos. Programose numatoma 167 
asmenims suteikti informavimo, konsultavimo, 
individualios veiklos planavimo paslaugas. 
Siekiant išvengti ryšio su darbo rinka praradimo 
17 asmenų dalyvaus aktyvios darbo rinkos 
politikos priemonėse. 47 asmenys bus įdarbinti į 
laisvas (terminuotas, neterminuotas) darbo 
vietas. 37 asmenys numato įsidarbinti 
savarankiškai. 

  



4 LIETUVOS DARBO RINKA, 2015/01 

  
 

 
Rodikliai 

Skaičiais, mėn. Pokyčiai 

2015 01 2014 12 

Lyginant su praeitu 
mėnesiu 

Lyginant su praeitų 
metų atitinkamu 

laikotarpiu 

sk. % sk. % 

ĮR
E

G
IS

T
R

U
O

T
A

 B
E

D
A

R
B

IŲ
 

Per mėnesį  27910 22760 5150 22,6 -2080 -6,9 

Nuo metų pradžios 27910 263569 … … -2080 -6,9 

Mėnesio pabaigoje 174916 169228 5688 3,4 -36014 -17,1 

47,3 % moterų 82774 82155 619 0,8 -16501 -16,6 

52,7 % vyrų 92142 87073 5069 5,8 -19513 -17,5 

18,8 % jaunimo iki 29 m. amžiaus 32914 31085 1829 5,9 -12488 -27,5 

9,1 % jaunimo iki 24 m. amžiaus 15970 15166 804 5,3 -8031 -33,5 

30,4 % ilgalaikių bedarbių 53178 52932 246 0,5 -13099 -19,8 

dalyvaujančių laikino užimtumo priemonėse 22484 21076 1408 6,7 5175 29,9 

Bedarbiai, proc. DAG* mėnesio pabaigoje 
 
 

9,6 9,3 0,3 … -1,9 … 

L
A

IS
V

O
S

 

D
A

R
B

O
 

V
IE

T
O

S
 Įregistruota per mėnesį iš viso 19501 18741 760 4,1 833 4,5 

iš jų neterminuotam darbui 17408 16647 761 4,6 1167 7,2 

terminuotam darbui 2093 2094 -1 0,0 -334 -13,8 

ĮD
A

R
B

IN
IM

A
S

 

Iš viso per mėnesį 13282 11077 2205 19,9 215 1,6 

Iš viso nuo metų pradžios 13282 177827 … … 215 1,6 

pagal neterminuotas sutartis 10944 9262 1682 18,2 -427 -3,8 

pagal neterminuotas sutartis nuo metȎ pradģios 10944 150882 … … -427 -3,8 

pagal terminuotas sutartis 2338 1815 523 28,8 642 37,9 

pagal terminuotas sutartis nuo metȎ pradģios 2338 26945 … … 642 37,9 

A
K

T
Y

V
IO

S
 D

A
R

B
O

 R
IN

K
O

S
 P

O
L

IT
IK

O
S

 P
R

IE
M

O
N

Ė
S

 

35,2 %** Profesinio mokymo 1124 810 314 38,8 985 708,6 

    0,3 %** Profesinės reabilitacijos 11 30 -19 -63,3 -1 -8,3 

53,3 %** Remiamojo įdarbinimo 1701 1251 450 36,0 -247 -12,7 

      - ǰdarbinimas subsidijuojant 985 961 24 2,5 -36 -3,5 

      - darbo ǱgȊdģiȎ Ǳgijimo rǟmimas 175 188 -13 -6,9 41 30,6 

      - vieġȎjȎ darbȎ 523 74 449 606,8 -254 -32,7 

      - darbo rotacija 18 28 -10 -35,7 2 12,5 

10,5 %** Parama darbo vietoms steigti 336 409 -73 -17,8 -321 -48,9 

     - Ǳdarbinimas Ǳ steigiamas subsidijuojamas darbo 
vietas 10 48 -38 -79,2 1 11,1 

     - Ǳdarbinimas Ǳ vietas Ǳsteigtas pagal VietiniȎ 
uģimtumo iniciatyvȎ projektus 77 189 -112 -59,3 21 37,5 

     - savarankiġko uģimtumo rǟmimas 249 172 77 44,8 -343 -57,9 

0,7 %** teritorinis judumas 22 33 -11 -33,3 2 10,0 

Nusiųsta į priemones per mėnesį 3194 2533 661 26,1 418 15,1 

Nusiųsta į priemones nuo metų pradžios 3194 59156 … … 418 15,1 

Veikla pagal verslo liudijimą  6899 3909 2990 76,5 731 11,9 

Išduota leidimų įdarbinti užsieniečius  431 356 75 21,1 -77 -15,2 

  
* DAG - darbingo amžiaus gyventojų skaičius 

      

 ** proc. visų nukreiptų į programas per ataskaitinį mėnesį      
 

Lietuvos darbo birža 
Geležinio Vilko 3A                                              tel.: +370 5 236 0793,                                                        e. paštas: info@ldb.lt 
LT 03131 Vilnius                                                 faks.: +370 5 236 0788, +370 5 236 0794                      Svetainė internete: www.ldb.lt 

  

mailto:info@ldb.lt
http://www.ldb.lt/


Darbo rinkos rodikliai teritorijose, 2015 m. sausis 

Teritorinės darbo biržos 

Registruota bedarbių 

Įdarbinta 

Nusiųsta į 
aktyvias 
darbo 
rinkos 

politikos 
priemones 

Bedarbių procentas nuo darbingo 
amžiaus gyventojų 

per mėnesį 
mėnesio 

pabaigoje 
2015 01 01 2015 02 01 

Pokytis   
+/ - 

ŠALYJE 27910 174916 13282 3194 9,3 9,6 0,3 

Alytaus apskritis 1392 12625 665 181 13,7 13,9 0,2 

Alytaus 820 7338 406 104 14,0 14,2 0,2 

     Alytaus m. savivaldybė 584 4671 293 76 12,8 13,1 0,3 

     Alytaus r. savivaldybė 236 2667 113 28 16,6 16,7 0,1 

Druskininkų 181 1510 94 26 11,5 11,8 0,3 

Lazdijų 145 2076 64 21 16,8 16,7 -0,1 

Varėnos  246 1701 101 30 11,6 12,1 0,5 

Kauno apskritis 5239 30579 2471 428 8,2 8,5 0,3 

Kauno 3331 19006 1621 267 7,7 7,9 0,2 

     Kauno m. savivaldybė 2707 14767 1315 191 7,8 7,9 0,1 

     Kauno r. savivaldybė 624 4239 306 76 7,6 7,7 0,1 

Jonavos 482 3225 248 53 11,4 11,8 0,4 

Kaišiadorių 293 1676 146 33 7,7 8,2 0,5 

Kėdainių 473 2781 186 25 8,7 9,2 0,5 

Prienų 243 1616 97 24 8,0 8,3 0,3 

     Prienų r. savivaldybė 211 1391 87 20 8,0 8,2 0,2 

     Birštono savivaldybė 32 225 10 4 8,1 8,6 0,5 

Raseinių  417 2275 173 26 10,1 10,8 0,7 

Klaipėdos apskritis 3464 18037 1569 242 8,5 8,9 0,4 

Klaipėdos 2041 10205 1026 128 7,5 7,7 0,2 

     Klaipėdos m. savivaldybė 1589 7556 817 94 7,5 7,8 0,3 

     Klaipėdos r. savivaldybė 435 2527 203 34 7,5 7,7 0,2 

     Neringos savivaldybė 17 122 6 0 5,9 6,6 0,7 

Palangos 176 1024 69 9 10,7 11,2 0,5 

Kretingos 398 1490 123 7 5,5 6,1 0,6 

Skuodo 177 1518 95 60 13,6 13,5 -0,1 

Šilutės 672 3800 256 38 13,6 14,5 0,9 

Marijampolės apskritis 1535 10464 518 151 10,7 11,1 0,4 

Marijampolės 884 5238 264 90 9,5 10,1 0,6 

     Marijampolės savivaldybė 630 3317 190 58 8,3 9,0 0,7 

     Kalvarijos savivaldybė 152 1036 41 19 14,2 14,8 0,6 

     Kazlų Rūdos savivaldybė 102 885 33 13 11,5 11,7 0,2 

Šakių 249 2138 138 21 11,5 11,6 0,1 

Vilkaviškio 402 3088 116 40 12,4 12,8 0,4 

Panevėžio apskritis 2273 16294 969 455 10,9 11,3 0,4 

Panevėžio 1301 8044 606 176 9,3 9,8 0,5 

     Panevėžio m. savivaldybė 960 5592 449 141 9,0 9,5 0,5 

     Panevėžio r. savivaldybė 341 2452 157 35 10,1 10,6 0,5 

Biržų 217 1755 100 67 11,3 11,5 0,2 

Kupiškio  197 1623 59 16 13,7 14,4 0,7 

Pasvalio 255 2298 92 105 14,3 14,4 0,1 

Rokiškio  303 2574 112 91 12,8 13,2 0,4 
 

 



 

 

Teritorinės darbo biržos 

Registruota bedarbių 

Įdarbinta 

Nusiųsta į 
aktyvias 
darbo 
rinkos 

politikos 
priemones 

Bedarbių procentas nuo darbingo 
amžiaus gyventojų 

per 
mėnesį 

mėnesio 
pabaigoje 

2015 01 01 2015 02 01 
pokytis  

+/ - 

Šiaulių apskritis 2608 16976 1229 299 9,4 9,7 0,3 

Šiaulių 1286 6337 617 90 6,6 6,9 0,3 

     Šiaulių m. savivaldybė 858 4034 453 58 5,9 6,1 0,2 

     Šiaulių r. savivaldybė 428 2303 164 32 8,4 8,9 0,5 

Akmenės 262 1982 152 25 15,1 15,5 0,4 

Joniškio  217 1829 129 56 12,5 12,5 0,0 

Kelmės 327 2667 101 23 14,1 14,9 0,8 

Pakruojo 193 1383 86 45 10,2 10,5 0,3 

Radviliškio 323 2778 144 60 11,4 11,6 0,2 

Tauragės apskritis 953 8093 419 152 12,5 12,7 0,2 

Jurbarko 295 2760 157 52 16,0 16,2 0,2 

Šilalės 215 1410 60 38 8,6 9,1 0,5 

Tauragės 443 3923 202 62 12,5 12,6 0,1 

     Tauragės r. savivaldybė 361 3319 167 55 12,9 13,0 0,1 

     Pagėgių savivaldybė 82 604 35 7 10,3 11,0 0,7 

Telšių apskritis 1419 9705 842 260 10,7 10,8 0,1 

Mažeikių 536 4712 368 124 13,3 13,3 0,0 

Plungės  443 2487 241 48 8,8 9,1 0,3 

     Plungės r. savivaldybė 375 2013 191 40 8,7 9,0 0,3 

     Rietavo savivaldybė 68 474 50 8 9,2 9,3 0,1 

Telšių  440 2506 233 88 9,2 9,3 0,1 

Utenos apskritis 1278 11524 695 262 13,1 13,4 0,3 

Anykščių 218 2091 113 46 13,1 13,4 0,3 

Ignalinos 348 3646 233 124 15,4 15,5 0,1 

     Ignalinos r. savivaldybė 134 1744 65 37 17,8 17,9 0,1 

     Visagino m. savivaldybė 214 1902 168 87 13,8 13,8 0,0 

Molėtų 150 1431 75 14 12,1 12,3 0,2 

Utenos 428 2718 184 53 10,2 10,7 0,5 

Zarasų 134 1638 90 25 16,0 16,2 0,2 

Vilniaus apskritis 7749 40619 3905 764 7,6 7,9 0,3 

Vilniaus 6086 30402 3127 517 7,1 7,4 0,3 

     Vilniaus m. savivaldybė 5015 23534 2631 399 6,5 6,8 0,3 

     Vilniaus r. savivaldybė 1071 6868 496 118 10,7 11,2 0,5 

Šalčininkų 354 2549 144 92 11,9 12,2 0,3 

Širvintų 188 892 69 31 8,1 8,7 0,6 

Švenčionių 276 1665 106 32 9,7 10,5 0,8 

Trakų 437 2137 223 54 5,7 5,9 0,2 

     Trakų r. savivaldybė 230 1227 120 44 5,8 5,8 0,0 

     Elektrėnų savivaldybė 207 910 103 10 5,6 6,0 0,4 

Ukmergės 408 2974 236 38 13,0 13,5 0,5 
 


